

# **J.N. INVEST ApS**

Karlemosevej 89, 3. mf., 4600 Køge

CVR-nr. 27 43 54 67

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Jimmy Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.N. INVEST ApS  
Karlemosevej 89, 3. mf.  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 43 54 67  
Stiftet: 11. november 2003  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Jimmy Nielsen

### Dattervirksomhed

Linked Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706.351 kr. mod 604.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.172 kr. mod 125.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>706.351</b>	<b>604.324</b>
1 Personaleomkostninger	-550.372	-414.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.629	-39.910
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>139.350</b>	<b>150.156</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.279	-29.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.071</b>	<b>125.686</b>
3 Skat af årets resultat	-8.899	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.172</b>	<b>125.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.172	125.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.172</b>	<b>125.686</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.629
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.629
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.059	195.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.684	3.309
Tilgodehavender i alt	312.743	198.635
Likvide beholdninger	99.122	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>411.865</b>	<b>198.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>411.865</b>	<b>215.264</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-77.288	-204.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.712</b>	<b>-79.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	45.639
Selskabsskat	4.774	0
Anden gæld	359.379	249.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.153	294.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>364.153</b>	<b>294.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>411.865</b>	<b>215.264</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-330.146	-205.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.686	125.686
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-204.460	-79.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.172	127.172
	<b>125.000</b>	<b>-77.288</b>	<b>47.712</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.000	410.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.100</u>	<u>1.986</u>
	<b>550.372</b>	<b>414.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.279</u>	<u>29.582</u>
	<b>3.279</b>	<b>29.582</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>8.899</u>	<u>0</u>
	<b>8.899</b>	<b>0</b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli	<u>241.360</u>	<u>241.360</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>241.360</b>	<b>241.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-241.360</u>	<u>-241.360</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-241.360</b>	<b>-241.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli	165.063	165.063		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>165.063</b>	<b>165.063</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-148.434	-108.524		
Årets afskrivninger	-16.629	-39.910		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-165.063</b>	<b>-148.434</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>16.629</b>		
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	80.000	80.000		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger 1. juli	-80.000	-80.000		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos J.N. INVEST ApS</b>
Linked Holding ApS, København	100,00 %	-4.184	1.625	0



### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 44 t.kr. Skatten af disse forskelsværdier udgør 10 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.